- 1 -

团委〔2021〕3 号

关于开展“青年大学习·一起学党史”

——向英雄致敬，与祖国同行

主题团日活动的通知

各团总支：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，按照《共青团中央关于在全团开展“学党史、

强信念、跟党走”学习教育的通知》（中青发[2021]3 号）要

求，为落实落细我校团员党史学习教育，引导广大团员青年厚

植爱党、爱国、爱社会主义的情感，让红色基因、革命薪火代

代传承，校团委决定开展“青年大学习·一起学党史”系列学

习主题活动。现将本期“青年大学习·一起学党史”——向英

雄致敬，与祖国同行主题团日活动相关内容通知如下:

一、活动主题

向英雄致敬，与祖国同行

二、活动时间

- 2 -

3 月15 - 26 日

三、活动对象

所有在校班级团支部

四、活动奖励

活动期间学校团委组织部将根据 10 的班级比率抽选参评

团支部数量，根据《海南职业技术学院主题团日活动现场考核

表》评分标准进行评审，评出校级优秀专题学习活动前三名，

并进行校内宣传表彰。

五、工作要求

（一）加强组织领导。各总支根据要求，做好主题团日活

动知道并组织落实到位。

（二）做好资料的记录。各支部根据团日活动开展情况，详

实做好记录备查。

（三）抽查评比的团支部提交清晰图片 5 张，体现主题学

习小视频一段，于活动开展后 2 天内提交到团委邮箱

xiaotuanweihaizhi@163.com.

附件：海南职业技术学院主题团日活动现场考评表

共青团海南职业技术学院委员会

2021 年 3 月 10 日

海南职业技术学院团委办公室 2021 年 3 月 10 日印发

mailto:xiaotuanweihaizhi@163.com

- 3 -

附件

海南职业技术学院
主题团日活动现场考评表

活动主题

活动形式 团支部书记 团员数

活动时间 活动地点 考核组

所在团总支及其支部名称

考核内容 分数

一、活动主题与内容（30′）

1.紧密围绕所选主题，主题鲜明（10′）

2.主题和内容的选取结合支部实际情况，可行性强（6′）

3.活动的现实意义强，能有效的提高团支部凝聚力，推动团的工作，同时具有典型的

教育意义和时代精神（14′）

二、活动组织的情况及质量(24′)

1.活动按时开展，活动前、后期材料准备充分（4′）

2.现场布置情况（6′）

3.组织有序、程序流畅（5′）

4.活动达到预期副目的及效果(5′)

5.活动策划图文资料及时上报上级团组织（4′）

三、出勤状况及参与程度（28′）

1.班级出勤率（24′）

2.班委参与程度（4′）

四、班级活动气氛（10′）

1.活动气氛程度（5′）

2.现场秩序及纪律（5′）

五、创新分（8′）

活动独具一格、别出心裁，具有科学的创造性思维和可操作性，活动开展成效显著

考评总分合计

考核组意见
年 月 日

校团委意见
年 月 日

海南职业技术学院团委组织部监制

	海南职业技术学院
	主题团日活动现场考评表